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Oznaczenie kursu 
Rodzaj kursu 

Dworce i przystanki 
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Piotrków Tryb. Dworzec 
Autobusowy i Kolejowy 

Roweckiego 04 

 
G 

 0,0 0,0 0,00 0,00 13:20 14:35 16:15 

Piotrków Tryb. al. Kopernika - 
Plac Niepodległości 02 

 
G 

 0,6 0,6 0,01 0,01 13:21 14:36 16:16 

Piotrków Tryb.  Pl. Litewski 02 G  0,9 1,5 0,02 0,03 13:23 14:38 16:18 

Piotrków Tryb. Wolborska 
Przychodnia 02 

G  1,1 2,6 0,02 0,05 13:25 14:40 16:20 

Meszcze 02 G 37,5 2,5 5,1 0,04 0,09 13:29 14:44 16:24 

Proszenie I - remiza P 48,0 4,8 9,9 0,06 0,15 13:35 14:50 16:30 

Proszenie II nr 81 G  1,3 11,2 0,02 0,17 13:37 14:52 16:32 

Polichno Małe I nr 89 G  2,0 13,2 0,03 0,20 13:40 14:55 16:35 

Polichno Małe II nr 104 G  0,9 14,1 0,02 0,22 13:42 14:57 16:37 

Polichno Duże I - sklep G  0,7 14,8 0,01 0,23 13:43 14:58 16:38 

Polichno Duże II OSP G  0,6 15,4 0,01 0,24 13:44 14:59 16:39 

Żarnowica Duża nr 19 G  0,6 16,0 0,01 0,25 13:45 15:00 16:40 

Żarnowica Duża nr  60 G  1,1 17,1 0,02 0,27 13:47 15:02 16:42 

Żarnowica Duża nr 91 G  0,7 17,8 0,01 0,28 13:48 15:03 16:43 

Golesze Duże - sklep P  1,9 19,7 0,03 0,31 13:51 15:06 16:46 

Golesze Parcela - areszt P  1,7 21,4 0,03 0,34 13:54 15:09 16:49 

Lubiaszów - sklep  P  1,7 23,1 0,03 0,37 13:57 15:12 16:52 

Kolo nr 37 P  3,5 26,6 0,05 0,42 14:02 15:17 16:57 

Koło nr 56 P  0,8 27,4 0,01 0,43 14:03 15:18 16:58 

Koło nr 103 P  0,7 28,1 0,01 0,44 14:04 15:19 16:59 

Piotrków Tryb. al. Kopernika - 
Plac Niepodległości 01 

G  8,2 36,3 0,10 0,54 14:14 15:29 17:09 

Dworzec Autobusowy i Kolejowy 
Roweckiego 04 

G  0,7 37,0 0,01 0,55 14:15 15:30 17:10 

 

Osoba zarządzająca transportem : Maria Czachor                                            Liczba niezbędnych autobusów do obsługi : 1  

Oznaczenia kursów :                                                                                               Kategoria dróg : G - droga gminna, P - droga powiatowa 

D – Kursuje od Poniedziałku do Piątku oprócz świąt 

Rodzaj kursów : 

Zw - kurs zwykły   


